公共観光文化施設 観覧料減免申請書

年  月  日

杵築市観光協会 御中

申請者 住所

                    団体名

       ○印

代表者名

（連絡者）

                    電話番号

杵築城・大原邸・きつき城下町資料館（本館・一松邸）・磯矢邸・佐野家・

重光家の観覧料を減免くださるよう、次のとおり申請します。

目 的

日 時

年    月    日（    ）

杵 築 城 時   分 ～   時   分

大 原 邸 時   分 ～   時   分

資料館（本館） 時   分 ～   時   分

一 松 邸 時   分 ～   時   分

磯 矢 邸 時   分 ～   時   分

佐 野 家 時   分 ～   時   分

重 光 家 時   分 ～   時   分

理 由

人 員
大人   人  小中学生   人     合計   人

       （学年   クラス数  ）

備 考